<sup>172</sup> This item preserves strong echoes of both *JWChronicula* (fol. 52rv), and the summary history of Worcester Cathedral and its endowment which appears among the prelims to *Chronica chronicarum* in C, fol. 1r–p. 3, though both arrange the material in a different order. The parallels to JWCC (C<sup>3</sup>BP), s.a. 679, are relatively remote. See section four of

21. DE HEREFORDENSI EPISCOPATU. | Qui ultra amnem Sabrinam ad occidentem habitant, factus est episcopis Puttha, qui quintus in ordine Hrofensis extiterat episcopus. Hic namque Cantia et Hrosa uastata ab *Æthelredo rege Merciorum ad Sexulfum Merciorum episcopum diuertit, et ab eo possessione accepta*, ut ferunt quidam primus Herefordensis episcopus extitit.<sup>173</sup>

22. NOMINA QUATUOR LOCORUM. Victia dicta est a quodam rege Britonum, qui Wic/h/t nominabatur, ab opaca silva quę Wire dicitur nomen sumpsit. Et qui olim Wictiorum episcopus dicebatur, nunc Wigornensium dicitur, id est Wirecestre.<sup>174</sup> *Lichesfeld est uilla exigua in pago \id est scire/<sup>g</sup> Stafordensi, longe a frequentia urbium, nemorosa circa regio. Ibi sanctus Ceadda sedem episcopatus habuit et obiit. Leogrecesta est uilla antiqua in Mediterraneis Anglis, a Leogero fluuio preterfluente sic uocata. Dorcestra est uilla in pago Oxenfordensi exilis et infrequens, maiestas tamen ꝥcclesiarum magna, seu ueteri siue opera noua.*<sup>175</sup>

23. DE GLAORNA. Anno Domini .dc.lxxxii. rex Merciorum Ædelredus, ministro suo Osrico qui prouincię Wictiorum tunc prefuit, dedit terram trecentorum tributariorum in urbe Glaorna, ubi constructa et dedicata est ꝥcclesia in honore sancti Petri.

24. DE PERSORA. Anno Domini .dc.lxxxiii. terram .ccc<sup>torum</sup>. tributariorum idem rex Ædelredus [fol. 9r] concessit alteri ministro suo Oswaldo, prædicti Osrici germano, in Persora, ubi etiam constructa ꝥcclesia in honore sanctę Marię dedicatur.<sup>176</sup>

---

the introduction above.

<sup>173</sup> This entry reads like a speculative attempt, based on the occurrence of Putta's name in the episcopal tables for both Rochester and Hereford (C, pp. 39 and 43), to connect the foundation of the latter see with Putta's flight to Mercia—an event reported in Bede, *HE*, 4.12 (p. 368), and elaborated in *WMGP*, 1.72.7–8. The verbal parallels point to dependence on the re-working of Bede's account in *JWCC*, s.a. 676. Cf. *JWCC* (C<sup>3</sup>BP), s.a. 678, which abbreviates *WMGP*, 4.163.1.

<sup>174</sup> This item seems to be unique to this source. Cf. *JWCC* (C<sup>3</sup>BP), s.a. 679.